
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/10/2024 12:35 - Strona 1

Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Najlepszy Zawodnik / Best Swimmer

Mężczyzn, 13 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 100 Klas 400 Dow 50 Mot 50 Grzb 200 Zm 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 200 Mot

1.  Malec M. 01 Feniks Dębica 2009 3 55.29 1:59.55 (4:09.02) 55.08

2.  Brisenfeldt I. 06 Havnar Svimjifelag 1996 3 (24.10) (55.76) 4:00.40 (25.46) 51.84 2:02.66
3.  Eidesgaard B. 03 Havnar Svimjifelag 1934 3 (23.66) (29.43) 1:03.89 (25.85) 51.35 57.71
4.  Gwiazdowski K. 08 MKS Piaseczno 1879 3 (24.23) 1:55.12 4:08.53 52.74
5.  Król Jan 02 AGH Kraków 1850 3 (24.58) (2:01.78) 2:04.43 (5:03.89) (4:31.39) 25.85 25.60 (2:16.57)
6.  Hanf Szymon 03 AGH Kraków 1845 3 23.71 56.43 (2:08.97) (2:14.53) (4:43.55) (4:13.28) 25.44 (27.18) (2:16.32)
7.  Halkiewicz M. 08 Omega Olkusz 1814 3 (58.19) ()* (1:11.13) 2:09.72 51.97 59.46
8.  Krystyński A. 04 AGH Kraków 1811 3 (24.63) (58.02) 1:56.85 (4:52.66) 4:08.09 26.23 (29.99) (2:14.94)
9.  Razinkov A. 07 Unia Oświęcim 1808 3 29.86 1:57.67 4:08.46

10.  Hańderek M. 06 SMS Galicja Kraków1804 3 56.75 (2:12.37) 25.93 57.63
11.  Michta B. 05 AGH Kraków 1801 3 (25.55) 56.04 (2:06.97) (4:45.28) (4:34.56) 25.66 (28.89) 2:11.88

12.  Rachwał P. 08 SMS Galicja Kraków1781 3 57.74 4:08.67 (27.98) 2:07.08
13.  Oczkowicz M. 06 Olimpijczyk Kraków1779 3 (2:07.39) 25.82 26.47 57.30 ()*

14.  Lindberg S. 08 Havnar Svimjifelag 1756 3 1:58.92 4:46.21 4:08.65 (55.49) (2:15.35)
15.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1754 3 30.15 1:59.33 4:10.12
16.  Konieczny M. 07 Nika Sport Team Kraków1727 3 24.52 2:00.16 (4:19.63) (28.48) 52.94
17.  Palkovič J. 06 STU Trnava 1717 3 1:59.18 2:10.97 54.63 (1:00.80)
18.  Hazucha L. 07 STU Trnava 1715 3 (25.43) 1:58.67 (27.04) 2:12.12 54.47
19.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1690 3 30.76 2:05.59 26.77
20.  Böhman L. 08 STU Trnava 1678 3 25.12 4:48.28 4:08.56 (56.57) (2:14.55)
21.  Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 1675 3 23.56 4:28.19 26.47
22.  Čačaný Lukáš 09 STU Trnava 1663 3 (25.91) 4:45.31 (27.91) 2:12.99 54.85 (2:30.89)
23.  Grajkowski W. 09 MKS Piaseczno 1645 3 24.67 26.80 59.37 (1:02.20)

24.  Kusz F. 09 SMS Galicja Kraków1635 3 30.41 (2:03.98) ()* 2:15.07 54.75 (2:28.33)

Chłopców, 15 - 16 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 100 Klas 400 Dow 50 Mot 50 Grzb 200 Zm 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 200 Mot

1.  Gwiazdowski K. 08 MKS Piaseczno 1879 3 (24.23) 1:55.12 4:08.53 52.74
2.  Halkiewicz M. 08 Omega Olkusz 1814 3 (58.19) ()* (1:11.13) 2:09.72 51.97 59.46

3.  Rachwał P. 08 SMS Galicja Kraków1781 3 57.74 4:08.67 (27.98) 2:07.08
4.  Lindberg S. 08 Havnar Svimjifelag 1756 3 1:58.92 4:46.21 4:08.65 (55.49) (2:15.35)
5.  Böhman L. 08 STU Trnava 1678 3 25.12 4:48.28 4:08.56 (56.57) (2:14.55)
6.  Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 1675 3 23.56 4:28.19 26.47
7.  Čačaný Lukáš 09 STU Trnava 1663 3 (25.91) 4:45.31 (27.91) 2:12.99 54.85 (2:30.89)
8.  Grajkowski W. 09 MKS Piaseczno 1645 3 24.67 26.80 59.37 (1:02.20)
9.  Kusz F. 09 SMS Galicja Kraków1635 3 30.41 (2:03.98) ()* 2:15.07 54.75 (2:28.33)

10.  Duchnik K. 09 SMS Galicja Kraków1633 3 58.93 26.66 54.44
11.  Čačík R. 08 STU Trnava 1619 3 (25.41) 2:00.64 (28.64) 2:13.08 2:14.37
12.  Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 1608 3 25.18 1:59.61 2:16.09

13.  Maliszewski S. 08 SMS Galicja Kraków1557 3 2:01.12 1:08.31 2:33.85 (1:03.53)
14.  Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 1556 3 26.27 2:01.25 4:18.13
15.  Świdrak K. 09 Unia Oświęcim 1534 3 25.91 2:14.56 4:14.41
16.  Babraj M. 08 SMS Galicja Kraków1533 3 25.21 (4:28.85) 27.14 56.18
17.  Szymański P. 08 Korona 1919 Kraków1520 3 31.64 26.47 28.31
18.  Jurkowski I. 08 Unia Oświęcim 1498 3 1:00.39 2:14.73 4:23.49
19.  Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 1490 3 25.95 1:00.49 4:22.27
20.  Borowski M. 08 Olimpijczyk Kraków1466 3 (32.53) (1:03.35) 27.43 2:21.76 56.24
21.  Bartoszek S. 08 MKS Piaseczno 1460 3 25.80 2:05.71 (4:31.53) 56.85
22.  Wójcik G. 08 Olimpijczyk Kraków1454 3 31.63 (2:12.54) 1:09.55 (1:00.02) 2:35.36

23.  Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków1452 3 2:02.87 4:27.01 2:26.13 (2:29.11)
24.  Godos Jakub 08 MKS Piaseczno 1436 3 31.65 (2:08.18) 1:10.75 2:34.51

Chłopców, 13 - 14 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 100 Klas 400 Dow 50 Mot 50 Grzb 200 Zm 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 200 Mot

1.  Szymacha A. 10 SMS Galicja Kraków1515 3 25.00 1:01.42 27.03 (1:04.25)

2.  Osak Kacper 10 Siemacha Kraków 1472 3 (1:03.40) (5:04.13) 4:22.94 2:20.21 1:03.41 (2:29.09)
3.  Tokarski S. 10 Unia Oświęcim 1466 3 25.41 31.65 4:31.29
4.  Dziedzic K. 10 SMS Galicja Kraków1443 3 25.68 (32.70) 1:10.87 (2:29.39) 1:02.65
5.  Synowiec S. 10 SMS Galicja Kraków1425 3 5:01.18 4:27.89 28.27 (59.67) (2:26.72)
6.  Tupko Jakub 10 Delfin Krapkowice 1392 3 (33.03) 1:12.11 (2:24.51) 57.00 1:04.01
7.  Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków1388 3 (27.37) 33.00 2:07.93 2:32.61
8.  Kotynia J. 10 SMS Galicja Kraków1346 3 26.45 1:02.50 58.15 (2:20.95)
9.  Wolnicki F. 11 SMS Galicja Kraków1296 3 33.23 5:09.89 1:12.75 (29.23) (1:09.85) (2:40.59)

10.  Bugajski M. 11 SMS Galicja Kraków1271 3 26.78 2:14.67 (31.75) (2:35.00) 58.74 (1:10.49)
11.  I Storustovu J. 11 Havnar Svimjifelag 1265 3 (27.01) 2:12.42 4:43.83 (32.72) 59.61 (1:11.29)

12.  Joszko Artur 10 SMS Galicja Kraków1259 3 2:09.71 4:30.81 1:09.94
13.  Kica A. 10 Korona 1919 Kraków1245 3 (29.50) 2:20.69 (34.30) 30.15 1:04.11 (1:14.55)
14.  Dorociak F. 10 Korona 1919 Kraków1192 3 (29.57) 2:15.44 4:39.86 1:02.86
15.  Krupa N. 11 H2O Bochnia 1188 3 27.64 2:15.34 (2:28.28) (30.44) (31.27) 1:00.57 (1:06.58)
16.  Bańdo W. 10 Olimpijczyk Kraków1174 3 34.12 (2:20.45) 1:15.16 (1:01.82) 2:44.93
17.  Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków1170 3 (1:09.12) 2:23.40 (2:34.90) 1:02.16 1:05.79
18.  Pyvovar D. 10 H2O Bochnia 1149 3 27.83 (35.76) (5:35.22) (1:19.39) 2:31.92 1:01.14 (2:53.09)
19.  Dominek M. 11 Nika Sport Team Kraków1144 3 (35.63) (2:31.65) 1:16.20 2:29.85 (1:09.69) 1:08.47
20.  Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 1136 3 34.10 (2:35.07) 1:15.14 (32.66) (1:12.18) 2:50.88
21.  Frączek-Burkacki F. 10 SMS Galicja Kraków1133 3 27.70 1:01.28 1:09.44

22.  Cetnarowski J. 10 H2O Bochnia 1122 3 34.65 5:28.98 (1:19.35) 4:51.33 (2:36.42) (2:51.02) (1:13.81)
23.  Salter T. 11 Havnar Svimjifelag 1117 3 (29.06) 2:18.13 4:46.02 (32.36) 1:04.43 (1:16.64)
24.  Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 1084 3 35.59 (2:31.11) 1:16.42 (2:44.02) (1:06.22) 2:48.54 (1:14.45)
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/10/2024 12:35 - Strona 2

Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Najlepszy zawodniczka / Best Swimmer

Kobiet, 13 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 100 Klas 400 Dow 50 Mot 50 Grzb 200 Zm 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 200 Mot

1.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków2033 3 (26.80) (1:03.84) 27.91 28.84 1:01.92

2.  Megelová S. 09 STU Trnava 1986 3 (34.33) 2:06.21 4:24.20 2:20.77 (2:42.41) (1:06.47)
3.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 1930 3 (28.56) 33.13 1:12.56 (30.83) 2:33.81 (1:09.67)
4.  Łakoma M. 08 SMS Galicja Kraków1914 3 (28.54) 2:06.55 4:27.88 (30.76) 59.27 (2:28.67)
5.  Sobaszek A. 06 SMS Galicja Kraków1766 3 28.04 1:03.83 28.69 (1:03.73)
6.  Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków1745 3 27.42 2:11.52 2:26.83
7.  Skrzypek Ada 09 AGH Kraków 1720 3 27.78 (1:06.84) 2:21.09 (5:26.91) (4:47.44) (29.80) 30.65 (2:30.30)
8.  Bętkowska Z. 06 SMS Galicja Kraków1711 3 5:05.97 1:15.97 2:28.50 (1:10.51) (2:30.09)
9.  Kusion J. 06 Unia Oświęcim 1709 3 29.03 2:09.43 4:34.50

10.  Nowacka E. 10 SMS Galicja Kraków1698 3 34.48 (5:15.79) 1:15.04 2:42.41
11.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 1694 3 27.76 1:03.85 4:46.64

12.  Karkocha G. 09 Unia Oświęcim 1692 3 2:09.74 4:33.24 31.31
13.  Gościńska G. 09 SMS Galicja Kraków1686 3 1:14.98 1:00.36 2:45.73

14.  Nikiel Natalia 06 Park Wodny Tarn. Góry1676 3 5:08.92 4:35.87 (31.91) 2:30.71
15.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1659 3 34.91 1:15.26 2:28.25
16.  Stanek M. 07 AGH Kraków 1648 3 28.04 (1:12.37) 2:12.98 (2:27.50) 4:45.40 (31.93)
17.  Rakúsová N. 08 STU Trnava 1639 3 28.23 (35.62) 1:15.26 (2:30.81) 2:45.66
18.  Pęczek K. 09 Unia Oświęcim 1631 3 27.82 2:13.23 4:50.35
19.  Rączka W. 09 SMS Galicja Kraków1630 3 28.14 (2:26.77) 30.79 1:07.47
20.  Dakowicz L. 09 SMS Galicja Kraków1624 3 28.06 2:26.66 (31.19) 1:07.13
21.  Drobna A. 07 Unia Oświęcim 1599 3 29.01 2:13.40 4:43.70
22.  Młotek H. 09 SMS Galicja Kraków1595 3 1:06.53 29.73 2:32.72 (1:10.14)
23.  Molenda Iga 09 MKS Piaseczno 1593 3 28.44 2:15.69 (4:49.66) 1:01.99 (1:10.72)

24.  Niewiadomska M. 08 Unia Oświęcim 1591 3 35.76 1:16.74 2:28.11

Dziewcząt, 15 - 16 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 100 Klas 400 Dow 50 Mot 50 Grzb 200 Zm 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 200 Mot

1.  Megelová S. 09 STU Trnava 1986 3 (34.33) 2:06.21 4:24.20 2:20.77 (2:42.41) (1:06.47)
2.  Łakoma M. 08 SMS Galicja Kraków1914 3 (28.54) 2:06.55 4:27.88 (30.76) 59.27 (2:28.67)

3.  Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków1745 3 27.42 2:11.52 2:26.83
4.  Skrzypek Ada 09 AGH Kraków 1720 3 27.78 (1:06.84) 2:21.09 (5:26.91) (4:47.44) (29.80) 30.65 (2:30.30)
5.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 1694 3 27.76 1:03.85 4:46.64
6.  Karkocha G. 09 Unia Oświęcim 1692 3 2:09.74 4:33.24 31.31
7.  Gościńska G. 09 SMS Galicja Kraków1686 3 1:14.98 1:00.36 2:45.73
8.  Rakúsová N. 08 STU Trnava 1639 3 28.23 (35.62) 1:15.26 (2:30.81) 2:45.66
9.  Pęczek K. 09 Unia Oświęcim 1631 3 27.82 2:13.23 4:50.35

10.  Rączka W. 09 SMS Galicja Kraków1630 3 28.14 (2:26.77) 30.79 1:07.47
11.  Dakowicz L. 09 SMS Galicja Kraków1624 3 28.06 2:26.66 (31.19) 1:07.13
12.  Młotek H. 09 SMS Galicja Kraków1595 3 1:06.53 29.73 2:32.72 (1:10.14)

13.  Molenda Iga 09 MKS Piaseczno 1593 3 28.44 2:15.69 (4:49.66) 1:01.99 (1:10.72)
14.  Niewiadomska M. 08 Unia Oświęcim 1591 3 35.76 1:16.74 2:28.11
15.  Chmiel Z. 08 Olimpijczyk Kraków1585 3 (1:08.14) 30.14 31.08 1:02.47 (1:10.34)
16.  Chmurová K. 09 STU Trnava 1579 3 28.45 2:17.14 (31.30) (32.28) 1:01.84 (1:13.40)
17.  Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 1567 3 2:17.72 4:39.41 2:34.83
18.  Wieczorek M. 09 Unia Oświęcim 1563 3 38.02 2:11.80 4:40.20
19.  Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 1559 3 1:09.36 2:28.25 4:38.94
20.  Burza Z. 09 MKS Piaseczno 1558 3 (36.14) 1:17.67 29.67 2:50.93 (1:12.38)
21.  Lesińska M. 09 MKS Piaseczno 1540 3 28.16 (2:20.57) (32.55) 1:02.91 1:11.57
22.  Chałupka A. 09 MKS Piaseczno 1519 3 28.74 (5:27.68) (2:33.81) 1:03.11 1:10.78

23.  Gąska P. 09 SMS Galicja Kraków1517 3 2:25.74 (32.75) 2:35.93 1:09.25
24.  Długopolska N. 09 SMS Galicja Kraków1516 3 2:17.21 4:48.21 1:04.13

Dziewcząt, 13 - 14 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 100 Klas 400 Dow 50 Mot 50 Grzb 200 Zm 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 200 Mot

1.  Nowacka E. 10 SMS Galicja Kraków1698 3 34.48 (5:15.79) 1:15.04 2:42.41

2.  Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 1561 3 35.54 1:17.70 (2:37.51) 2:45.47
3.  Dancik Laura 11 NKP Nielsko-Biała 1552 3 (35.85) 5:26.28 1:16.87 2:31.50
4.  Kros Karolina 10 SMS Galicja Kraków1442 3 28.66 1:22.28 1:03.49
5.  Nowak Maja 10 SMS Galicja Kraków1432 3 29.32 2:21.75 (5:01.23) (31.33) 1:04.04
6.  Nikiel Emilia 11 Park Wodny Tarn. Góry1427 3 2:34.13 5:35.28 4:49.71 (35.11) (1:14.25) (2:44.58)
7.  Zienkowska M. 10 H2O Bochnia 1390 3 29.54 (1:13.52) 2:22.81 (5:03.55) (2:41.12) 1:04.92 ()*
8.  Pawluk H. 11 Nika Sport Team Kraków1351 3 29.87 (1:16.05) (5:07.16) 32.20 1:04.83
9.  Duch Maja 11 Alfa Bukowno 1334 3 36.75 (2:51.33) 1:22.67 (36.31) 2:56.23 (1:23.49)

10.  Dejana Laura 11 SMS Galicja Kraków1330 3 (31.42) 2:23.44 5:00.38 (2:44.40) 1:07.08 (1:17.77)
11.  Gos Maja 10 Jordan Kraków 1320 3 (31.08) 2:36.13 5:04.53 (33.43) 1:12.14 (1:18.26)

12.  Kierońska M. 11 Olimpijczyk Kraków1293 3 (1:13.55) 5:36.60 1:24.69 (2:45.54) 2:56.96
13.  Warunek E. 10 SMS Galicja Kraków1286 3 1:10.03 2:26.86 1:07.93 (2:43.35)
14.  Nadzieja D. 10 Korona 1919 Kraków1244 3 30.57 2:41.54 33.63
15.  Sacha P. 10 Nika Sport Team Kraków1240 3 (41.68) 2:29.53 5:07.09 (36.07) 1:07.48
16.  Turchan A. 11 SMS Galicja Kraków1239 3 (1:14.79) 2:38.78 (33.26) 2:44.57 ()* 1:15.84
17.  Kubis G. 10 SMS Galicja Kraków1212 3 1:13.55 34.18 1:15.83
18.  Rolnicka M. 11 SMS Galicja Kraków1209 3 (33.11) 2:42.55 (5:34.68) 34.15 1:13.59 (1:21.15)
19.  Kożuch Lena 11 Olimpijczyk Kraków1197 3 31.84 2:29.10 5:08.76 (37.14)
20.  Rosińska N. 11 SMS Galicja Kraków1181 3 (32.41) 39.16 1:23.56 (2:50.86) (1:10.89) 3:04.75
21.  Żurowska A. 11 SMS Galicja Kraków1166 3 1:14.81 (2:47.38) 32.96 (36.15) 1:09.02 (1:18.13)

22.  Hus Nikola 11 Olimpijczyk Kraków1157 3 31.01 2:29.74 34.45 (36.17)
23.  Siwek L. 10 Jordan Kraków 1154 3 31.41 2:31.91 33.56 (2:49.75) (1:11.49) (1:19.04)
24.  Lytvynova M. 11 G-8 Bielany Warszawa1135 3 1:05.22 1:14.97 3:09.77

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

